

Sz. Pan Dariusz Skorupa
OLIMPIAKOS

LIST REFERENCYJNY

W Gimnazjum im. Kazimierza Wielkiego z oddziałami integracyjnymi w Wieliczce uczy się obecnie około 600 uczniów. Do naszej szkoły uczęszczają m.in. dzieci z zaburzeniami autystycznymi oraz z innymi specyficznymi potrzebami szkolnymi, które wymagają szczególnych zajęć rewalidacyjnych i terapeutycznych.

W celu rozszerzenia oferty zajęć rewalidacyjnych w roku ubiegłym rozpoczęliśmy starania o uruchomienie w naszym Gimnazjum Pracowni Terapii Biofeedback EEG. Dzięki zrozumieniu potrzeb naszych uczniów przez Radnych oraz Burmistrza Wieliczki, w roku bieżącym udało się nam sfinalizować projekt uruchomienia Pracowni Terapii Biofeedback EEG. Zakupiliśmy niezbędne komputery, Biofeedback EEG firmy ELMIKO oraz dwa aparaty Biofeedback GSR firmy VERIM wraz z dodatkowym wyposażeniem oraz przeprowadziliśmy szkolenie z terapii Biofeedback EEG dla 11 członków naszego grona pedagogicznego w tym pedagogów, pedagogów specjalnych, logopedów i psychologa szkolnego.

Osobą odpowiedzialną za całość przedsięwzięcia związanego z dostawą sprzętu oraz szkoleniem grona pedagogicznego w ww. zakresie był Pan Dariusz Skorupa, Licencjonowany Terapeuta Biofeedback EEG Polskiego Towarzystwa Neurofizjologii Klinicznej, który przeprowadził czterodniowe szkolenie I stopnia z „Zastosowania terapii Biofeedback EEG” oraz wykorzystania Biofeedback-u GSR. Pan Dariusz Skorupa koordynował również dostawę ww. sprzętu z firm ELMIKO oraz VERIM a także w profesjonalny i bezproblemowy sposób dokonał instalacji oraz uruchomienia aparatury Biofeedback.

Szkolenie Biofeedback EEG i GSR przeprowadzone przez Pana Dariusza Skorupę w styczniu 2013 roku, zostało ocenione bardzo dobrze przez jego uczestników zarówno pod względem merytorycznym jak i sposobu przeprowadzenia warsztatów praktycznych. Pan Dariusz Skorupa w doskonały sposób potrafi łączyć wiedzę teoretyczną z praktyką oraz osobistym bardzo dużym doświadczeniem klinicznym w pracy z zastosowaniem terapii Biofeedback w różnego rodzaju zaburzeniach rozwojowych. W trakcie warsztatów chętnie udzielał wskazówek, pozwalał na zadawanie licznych pytań na które chętnie odpowiadał i cierpliwie wyjaśniał wszelkie niejasności.

Reasumując zdecydowanie chcemy polecić Pana Dariusza Skorupę jako bardzo dobrego wykładowcę od którego Państwa pracownicy będą mogli zyskać zarówno duży zakres wiedzy teoretycznej jak i nauczyć się wielu praktycznych umiejętności z zakresu terapii Biofeedback EEG.